
 

 
 

 

 

FINANSAVIMO, SKIRTO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) INVESTICIJŲ PLANO KOREGAVIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMUI, SKYRIMO KOMISIJA 

 

 

Jurga Bagamolovienė Savivaldybės administracijos direktorė (Komisijos pirmininkė); 

Regina Lučinskienė Savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Giedrius Neviera Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus 

vedėjas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Indra Lapėnienė Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus 

vyriausioji specialistė (Komisijos sekretorė); 

Irena Petronienė Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus 

vedėja; 

Vaidas Viederis Savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos  

skyriaus Savivaldybės vyriausiasis inžinierius (vyriausiasis 

specialistas).“ 

  

 

 

Komisija savo veikloje vadovaujasi Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų 

kompensavimui, skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

spalio 27 d. sprendimu Nr. T-237 „Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės daugiabučių namų 

atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų kompensavimui, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų 

kompensavimui, skyrimo komisijos darbo reglamentu, kitais teisės aktais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
FINANSAVIMO, SKIRTO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ  

NAMŲ ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) INVESTICIJŲ PLANO KOREGAVIMO 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMUI, SKYRIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 

 

1. Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų kompensavimui, skyrimo komisijos (toliau – 

Komisija) darbo reglamentas apibrėžia Komisijos darbo organizavimo tvarką. 

2. Komisija sudaroma Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu iš Savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų. 

3. Komisija savo veikloje vadovaujasi Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų 

kompensavimui, skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

spalio 27 d. sprendimu Nr. T-237 „Finansavimo, skirto Biržų rajono savivaldybės daugiabučių namų 

atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano koregavimo išlaidų kompensavimui, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), šiuo reglamentu, kitais teisės aktais. 

4. Komisijos darbui vadovauja Komisijos pirmininkas, kai jo nėra (atostogos, liga,   

komandiruotė) – Komisijos pirmininko pavaduotojas.  

5. Komisijos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Komisijos 

narių. 

6. Komisijos sprendimai priimami visų Komisijos narių balsų dauguma.  

7. Komisija Savivaldybės administracijos direktoriui teikia pasiūlymus dėl finansavimo, 

skirto Biržų rajono savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano 

koregavimo išlaidų kompensavimui, skyrimo. 

8. Komisijos narius į posėdį kviečia Komisijos sekretorius Komisijos pirmininko nurodymu.  

9. Komisijos sprendimai įforminami posėdžių protokolais, kuriuos pasirašo visi posėdyje 

dalyvavę Komisijos nariai. 

10. Į Komisijos posėdį gali būti kviečiami ir kiti asmenys. 

11. Komisijos posėdžių protokolai saugomi Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų 

įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais.  

 

 

___________________________ 

 

 


